

OBISS ApS
c/o SINO Officehotel, Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 02 25 74

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Michael Pleidrup Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OBISS ApS c/o SINO Officehotel Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 02 25 74
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pleidrup Johansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af service og konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -239.614 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne minimere omkostningerne yderligere i 2016, ligesom det forventes at kunne øge omsætningen. Selskabets ledelse forventer ved disse tiltag at kunne øge indtjeningen således, at selskabet kan reetablere den tabte selskabskapital ved egen indtjening i løbet af en kort årrække.

Til sikkerhed for selskabets likviditet de kommende 12 måneder, har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ultimative anpartshaver om, at gæld på kr. 401.720 først skal tilbagebetales når selskabets øvrige kreditorer er betalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	19.524	160.958
1 Personaleomkostninger	-295.075	-301.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.701	-68.974
Driftsresultat	-304.252	-209.761
Øvrige finansielle omkostninger	-2.298	-319
Resultat før skat	-306.550	-210.080
Skat af årets resultat	66.936	44.906
Årets resultat	-239.614	-165.174
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.614	-165.174
Disponeret i alt	-239.614	-165.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.432	17.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.432</u>	<u>17.985</u>
Andre tilgodehavender	14.462	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.462</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.894</u>	<u>31.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.535	10.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.450	0
Udskudte skatteaktiver	90.537	23.601
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.617</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.522</u>	<u>51.671</u>
Likvide beholdninger	<u>2.381</u>	<u>73.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.903</u>	<u>125.226</u>
Aktiver i alt	<u>138.797</u>	<u>156.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.004	50.004
4 Overkurs ved emission	51.816	51.816
5 Overført resultat	-404.788	-165.174
Egenkapital i alt	-302.968	-63.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	900	5.517
6 Anden gæld	440.865	214.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.765	220.065
Gældsforpligtelser i alt	441.765	220.065
Passiver i alt	138.797	156.711
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	258.000	261.289
Pensioner	28.500	17.000
Andre omkostninger til social sikring	4.631	3.366
Personalemkostninger i øvrigt	3.944	20.090
	<u>295.075</u>	<u>301.745</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>200.163</u>
Kostpris 1. januar 2015		200.163
Tilgang		32.148
		<u>232.311</u>
Kostpris 31. december 2015		232.311
		182.178
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		182.178
Årets afskrivninger		28.701
		<u>210.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		210.879
		<u>21.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		21.432
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.004	50.004
	<u>50.004</u>	<u>50.004</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	51.816	51.816
	<u>51.816</u>	<u>51.816</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-165.174	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-239.614</u>	<u>-165.174</u>
	<u>-404.788</u>	<u>-165.174</u>

6. Anden gæld

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende kr. 401.720. Dette beløb skal således ikke betales før selskabets øvrige gæld er betalt.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DPJ Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernens hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationsselskabets, DPJ Holding ApS, årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.